
Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Tageswertung 4. Tag nach der 12. Serie - Seite 1

1. 303 4322 Lazicic, Deni 1436 910 1976
2. 101 3995 Bechel, Walter 1788 959 1248
3. 110 3920 Fuchs, Peter 1562 970 1388
4. 102 3779 Wengoborski, Dieter 1530 1036 1213
5. 203D 3730 Schröder, Karin 1781 1303 646
6. 308 3649 Feldmann, Eric 1188 1572 889
7. 211 3406 Neuner, Jürgen 1289 1073 1044
8. 404 3118 Hebgen, Thomas 1066 970 1082
9. 109 3116 Jordan, Roland 831 544 1741

10. 208 3103 Alff, Hans-Joachim 1233 807 1063
11. 205 3078 Brombach, Gerd 1099 1339 640
12. 206 3064 Serinek, Frank 1068 696 1300
13. 304 3036 Münch, Ingolf 1132 986 918
14. 407 3017 Becker, Friedrich 1755 794 468
15. 204 2974 Plake, Ludger 123 1260 1591
16. 207 2834 Schmidt, Jürgen 622 942 1270
17. 408D 2819 Leprich, Angelika 1041 1266 512
18. 201 2723 Strauss, Heinz 961 1318 444
19. 104 2676 Buchenau, Arno 795 1189 692
20. 111 2669 Beyertt, Rainer 650 1324 695
21. 309 2632 Paßmann, Dirk 969 756 907
22. 103D 2614 Bechel, Heidi 547 993 1074
23. 406 2591 Wiegele, Bernd 421 1143 1027
24. 401 2547 Schuwer, Thomas 961 531 1055
25. 108 2517 Mellis, Ludger 621 634 1262
26. 209 2475 Kuntzemann, Friedhelm 867 1063 545
27. 106 2471 Sichler, Stephan 788 829 854
28. 311 2461 Imping, Hans 874 976 611
29. 107 2395 Drabner, Reinhard 745 868 782
30. 210D 2385 Knape, Claudia 691 729 965
31. 202 2320 Fischer, Eckhard 896 932 492
32. 105 2249 Guttmann, Herbert 412 874 963
33. 405 2179 Friedenstab, Bruno 897 465 817
34. 306 2147 Schuster, Harald 716 332 1099
35. 307 1838 Meyer, Dieter 215 645 978
36. 310 1457 Morisse, Rainer 118 737 602
37. 302 1391 Gatzke, Heinz 711 680 0
38. 305 1250 Niehüsener, Willi 791 459 0
39. 402 1226 Bocksberger, Andreas 463 -294 1057



Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Tandemtageswertung - 4. Tag

1. 2 Rositas Lieblinge 7358
Deni Lazicic4322 Ingolf Münch3036

2. 5 Die Verrückten 6998
Peter Fuchs3920 Gerd Brombach3078

3. 1 Tornados I 6671
Walter Bechel3995 Arno Buchenau2676

4. 4 Hessen Power 6281
Eric Feldmann3649 Dirk Paßmann2632

5. 6 Last Minute 5503
Thomas Hebgen3118 Claudia Knape2385

6. 3 Drabsi 4866
Stephan Sichler2471 Reinhard Drabner2395

Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Mixedtageswertung - 4. Tag

1. 102 Tornados I 6609
Walter Bechel3995 Heidi Bechel2614

2. 103 Badener Mixed 5836
Friedrich Becker3017 Angelika Leprich2819

3. 104 Die gefundenen Zwei 5421
Ingolf Münch3036 Claudia Knape2385

4. 101 Neue Freunde 4322
Deni Lazicic4322 Rosita Rodehüser0



Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Serienwertung der 10. Serie

1. 101 1788 Bechel, Walter
2. 203 1781 Schröder, Karin
3. 407 1755 Becker, Friedrich
4. 110 1562 Fuchs, Peter
5. 102 1530 Wengoborski, Dieter
6. 303 1436 Lazicic, Deni
7. 211 1289 Neuner, Jürgen
8. 208 1233 Alff, Hans-Joachim
9. 308 1188 Feldmann, Eric

10. 304 1132 Münch, Ingolf
11. 205 1099 Brombach, Gerd
12. 206 1068 Serinek, Frank

Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Serienwertung der 11. Serie

1. 308 1572 Feldmann, Eric
2. 205 1339 Brombach, Gerd
3. 111 1324 Beyertt, Rainer
4. 201 1318 Strauss, Heinz
5. 203 1303 Schröder, Karin
6. 408 1266 Leprich, Angelika
7. 204 1260 Plake, Ludger
8. 104 1189 Buchenau, Arno
9. 406 1143 Wiegele, Bernd

10. 211 1073 Neuner, Jürgen
11. 209 1063 Kuntzemann, Friedhelm
12. 102 1036 Wengoborski, Dieter

Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Serienwertung der 12. Serie

1. 303 1976 Lazicic, Deni
2. 109 1741 Jordan, Roland
3. 204 1591 Plake, Ludger
4. 110 1388 Fuchs, Peter
5. 206 1300 Serinek, Frank
6. 207 1270 Schmidt, Jürgen
7. 108 1262 Mellis, Ludger
8. 101 1248 Bechel, Walter
9. 102 1213 Wengoborski, Dieter

10. 306 1099 Schuster, Harald
11. 404 1082 Hebgen, Thomas
12. 103 1074 Bechel, Heidi


